getragen, u.
 daselbst zum sechstemahl gedr.
 Gera: G.H. Müller 1673. 230 S. kl.8° [10]
- J 557
Manuductio ad Universum jus civile et canonicum
 . . . 1677
 s. Mylius, Andreas [Verf.] [11]
- Manutius, Paulus
 s. Manuzio, Paolo.
- Manuzio, Aldo Pio: in L 605
 Orthographia et flexus dictionum Graecarum omnium
 apud Statuum cum accentib. et generib. ex variis
 utriusque linguae autorib. Venetiis 1502
 =in: Statius, Publius Papinius: [Werke] Sylvaram
 libri 5 . . . 1502. [12]
- Manuzio, Paolo: L 529
 --- [Briefe]
 Epistolarm Pauli Manutii libri 10. Duobus nuper
 additis eiusdem quae Praefationes appellantur.
 Coloniae Agr.: Horst 1571. 668 S. kl.8°
 [Zwischent.:] [Manuzio] Manutius: Praefationes
 quibus libri ad illustres viros aut
 ad amicos missi commendantur. [13]
- [Bearb.] L 1507
 s. Cicero, Marcus Tullius: [Briefe] Epistolae fa-
 miliares. 1590. [14]
- [Bearb.] L 683
 s. Cicero, Marcus Tullius: Rhetoricorum ad C.
 Herennium libri 4. 1546. [5]
- in L 507
 --- Commentarius in epistolas M. Tullii Ciceronis
 ad M. Iunium Brutum et ad Quintum fratrem. Fran-
 cofurti 1600
 =in: Manuzio: In epistolas M. Tullii Ciceronis,
 quae familiares vocantur, Commentarius. 1600.
 [16]
- L 507
 --- In epistolas M. Tullii Ciceronis, quae fami-
 liares vocantur, Paulli Manutii [Paolo Manuzio]
 Commentarius. Cum dupl. . . indice. Cui add. est
 alter eiusdem Commentarius in epistolas ad M. Bru-
 turn et Quintum fratrem.
 Francofurti: Wechel, Marnius u. Aubrius 1600. [17]
- in L 529
 --- Praefationes quibus libri ad illustres viros
 aut ad amicos missi commendantur. Coloniae Agr.
 1571
 =in: Manuzio: [Briefe] Epistolarm libri 10. 1571.
 [18]
- Manz, Kaspar: 2 an J 537
 --- Caspari Manzii Tractatus de advocatis, pro-
 curatoribus, defensoribus, syndicis et negotiorum
 gestoribus. Cum App. de calumniatoribus et infami-
 bus. Publice praelectus in . . . Universitate Ingol-
 stadiana in explicatione libri 3. Digestorum, nunc
 autem . . . excusus.
 Ingolstadii: Weh (Bibliop. Augustani) 1659: Oster-
 mayer. 397 S. u. Ind. kl.8° [19]
- 1 an J 537
 --- Caspari Manzii Tractatus de servitutibus per-
 sonalibus: usufructu, usu, habitatione, operis
 servorum et quibusdam aliis. Juxta ordinem libri
 7. Digestorum.
 Ingolstadii 1657: Ostermayr in officina Ederiana.
 300 S. u. Ind. kl.8° [20]
- J 537
 --- Caspari Manzii Tractatus de servitutibus prae-
 diorum urbanorum et rusticorum, juxta ordinem lib.
 8. Digestorum. Una cum app. de muro communi . . .
 Augustae Vindelic.: Weh 1657: Praetorius. 513 S.
 u. Ind. kl.8° [21]
- Manzius, Kaspar
 s. Manz.